ESTADO DE CUENTA

20

MEXICOFSHISTORIASUENOSVIDA

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017
DOMICILIO
HOSPITAL #278 PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA
COL. SECTOR HIDALGO GUADALAJARA JAL. 30 DE ABRIL DE 2017
CIUDAD CP.
GUADALAJARA 44280 RFC. DIASDEL PERIODO  EJECUTIVO DE CUENTA
OPD9704109Y3 30 MARCELA OROZCO AGUILAR
CUENTA GAT NOMINAL % GATREAL %  INTERES PAGADO COMISIONES
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

Q Estimado Cliente;

g

Le recordamos que para utiizar su Tarjeta de Débito Bansi en el extranjero, debe comunicarse con su ejecutivo de cuenta o lamar al (01 33)
36484848 en Guadalajara 0 al 01800-BANSIH0 (01-800-226-7400); para dar aviso y obtener informacion acerca de los limites de
Operaciones en compras en comercios y retiros en cajeros automaticos. Esto para evitar que su tarjeta sea bloqueada por seguridad.

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJODELMES  SALDO/POSICION
ANTERIOR FINAL

SALDO PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 . ! k k
TOTALES 0.44 0.00 0.44 100.00 0.44

Atencion telefénica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 30 DE ABRIL DE 2017

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR A 044

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 54,105,316.36 —

RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00 o

TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) B 54,105,316.36 TS5 -

OTROS CARGOS(-) @ 54,105,316.36 .

RETIROS EN EFECTIVO() D 0.00 %

COMISIONES() E 0.00 =

LVA() 0.00

.S.R. RETENIDO() 0.00

TOTAL RETIROS Y CARGOS 54,105316.36 ey

SALDO FINAL F 044

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00 5% -

SALDO PROMEDIO MENSUAL 044

DIAS TRANSCURRIDOS 30

TASA BRUTA ANUALIZADA 12 A B e DB F

TASA NETA ANUALIZADA? 2

RENDIMIENTO NETO 0.00 - E1100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
- El concepto C en el gréfico incluye el importe de VA e ISR retenido

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRON!CAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA PROPORCIONAR A
LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION SE INDICA: 060320000971997014
CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), AS COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR 044
03/04/2017 1 ABONO SPEI 27,056,738.99 0.00 27,056,739.43

Banco Emisor.SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:03/04/2017 Cuenta

Ordenante:014320655029772854 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE

GUADALAJARA Clave Rastre0:2017040340014 TCT0000469425720 Numero de

Referencia:1 Concepto del Pago:TRASPASO

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,097,009.71 23,959,729.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 3,622,684.99 20,337,044.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 98,031.49 20,239,013.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 571,844.87 19,667,168.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 860.20 19,666,308.17

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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ESTADO DE CUENTA
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MEXICOFSHISTORIASUENOSVIDA

CLEENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 7,276.50 19,659,031.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 123,882.04 19,535,149.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,490.49 19,532,659.14
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 69,580.61 19,463,078.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 49,429.56 19,413,648.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 330,188.72 19,083,460.25
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 375,783.89 18,707,676.36
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 548,026.40 18,159,649.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,196,786.91 14,962,863.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 48.94 14,962,814.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,259.33 14,961,554.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 10,485.50 14,951,069.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 68,768.49 14,882,300.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,026,861.72 13,855,439.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 24,302.25 13,831,136.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 617,912.00 13,213,224.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 142,657.83 13,070,566.99
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,443,701.23 10,626,865.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,100,746.43 8,526,119.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 807,924.65 7,718,194.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 4,712,839.30 3,005,355.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 27.90 3,005,327.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 724.95 3,004,602.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 19,146.90 2,985,455.63

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 30 DE ABRIL DE 2017

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 101,929.69 2,883,525.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,678,190.59 1,205,335.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 33,746.24 1,171,589.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 985,577.78 186,011.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 186,010.89 044
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 1 ABONO SPEI 27,048577.37 0.00 27,048,577.81

Banco Emisor.SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:10/04/2017 Cuenta
Ordenante:014320655029772854 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE
GUADALAJARA Clave Rastre0:2017041040014 TCT0000492579480 Numero de
Referencia:1 Concepto del Pago:TRASPASO

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,096,006.22 23,952,571.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 152943 23,951,042.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 98,662.85 23,852,379.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 575,527.78 23,276,851.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 860.20 23,275,991.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 7,276.50 23,268,714.83
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 123,882.04 23,144,832.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,437.09 23,142,395.70
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 67,713.25 23,074,682.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 49,429.56 23,025,252.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 336,618.53 22,688,634.36
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 378,204.10 22,310,430.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 547,985.30 21,762,444.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,196,546.34 18,565,898.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 48.94 18,565,849.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,259.33 18,564,590.35

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 10,545.50 18,554,044.85

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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ESTADO DE CUENTA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 30 DE ABRIL DE 2017

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 68,766.91 18,485,277.94
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,027,280.02 17,457,997.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 24,423.90 17,433574.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 622,109.12 16,811,464.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 140,024.98 16,671,439.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2/416,971.26 14,254,468.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,100,588.33 12,153,880.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 807,662.86 11,346,217.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 4,711,312.25 6,634,905.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 27.90 6,634,877.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 724.95 6,634,152.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 19,146.90 6,615,005.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 102,170.69 6,512,834.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,679,421.85 4,833412.93
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 34,360.27 4,799,052.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,002,052.70 3,796,999.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 195,863.94 3,601,136.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

10/04/2017 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,601,135.58 044

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017

INFORMACION FISCAL
EL CLIENTE NO PRESENTO MOVIMIENTOS CON DEDUCCION FISCAL, POR LA CUAL NO SE GENERO UN COMPROBANTE FISCAL.

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 30 DE ABRIL DE 2017

INFORMACION IMPORTANTE

e SIEL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL
SIGUIENTE DIA HABIL BANCARIO.

e SISUCREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

o CONTRATAR CREDITOS QUE EXCEDAN TU CAPACIDAD DE PAGO AFECTA TU HISTORIAL CREDITICIO.

e ELAVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA
INSTITUCION FINANCIERA.

e SISUCREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA]/ [UDIS] LOS MONTOS A PAGAR DE ESTE CREDITO VARIAN CONFORME AL
COMPORTAMIENTO DE LA MONEDA O INDICE DE REFERENCIA.

e EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN
HISTORIAL CREDITICIO SATISFACTORIO.

1LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
*INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
2ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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INFORMACION IMPORTANTE

Bansi S.A., Institucion de Banca Mltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad
G“F Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en
commsnnesmsseu e GUIACAIRJAIA, Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electronico
7S o UNE@bansi.com.mx, y en el teléfono 01 (33) 3648 4832.

Si estas inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradeceremos que lo informes por escrito a la
sucursal de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080).

La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicion.

Conforme a lo establecido en la Ley de Proteccion al Ahorro Bancario y de Acuerdo a con la séptima etapa que conforma el
Programa del Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos
de depositos y captacion estan garantizados por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de
inversion (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y
cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx



